
                                                                                                                        
       

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N r 161/2025 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 25  czerwca  2025 r. 
 

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące  własność 
Gminy Wyszków  

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.),  w związku                         
z art.12 ust. 7 i ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości z przysługującego odszkodowania za nieruchomości 
stanowiące własność Gminy Wyszków przejęte na własność Powiatu Wyszkowskiego, na 
podstawie ostatecznej decyzji Starosty Powiatu Wyszkowskiego Nr 9/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 
r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi powiatowej nr 4419W ulicy 
Wspólnej w msc. Deskurów na odcinku od ul. Jaśminowej w msc. Ślubów do skrzyżowania z drogą 
gminną relacji Deskurów–Tumanek–Fidest, gmina Wyszków”, oznaczone jako działki  o numerach: 
332/1 o powierzchni  0,0016 ha, 356/14 o powierzchni 0,0027 ha, 458 o powierzchni 0,0763 ha, 
455/14 o powierzchni 0,1776 ha, 459/1 o powierzchni 0,0057 ha i 461/1 o powierzchni 0,0077 ha, 
położone w obrębie 0001 Deskurów. 

§ 2.     
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego                     
i Gospodarki Nieruchomościami.   

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                       Burmistrz 
Piotr Wojciech Płochocki 

                                                                                                                                                        
                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 


